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Miał długi nos i nie należał do najprzystojniejszych, ale dla równowagi był doskonałym
mówcą i miał złote serce. Cyrano de Bergerac to postać, której trudno nie polubić. W
piątek 14 września odwiedzi Wzgórze Zamkowe. Scena Polska Teatru Cieszyńskiego
zaprasza na pierwszy po wakacyjnej przerwie spektakl plenerowy.

„Z takim nosem pić nie można z czarek, Waćbyś się zaopatrzyć powinien w lewarek!” – fantazjował na temat
swojego nosa Cyrano. Trudno ukryć, że nos bohatera był często oceniany. Sam de Bergerac nie znosił aluzji na
temat swej trudnej urody.

Długonosy Cyrano nie należał do przystojnych, ale za to był szlachcicem w każdym calu i doskonałym mówcą. Jeden
z krytyków sztuki stwierdził nawet, że gdy Cyrano się bije, szpada jego rymować się zdaje.
Zakochany w pięknej kuzynce Roksanie, pisał do niej listy miłosne, ale z powodu mankamentu swej urody postarał
się, by ukochana nie dowiedziała się, kto jest ich prawdziwym autorem. Smutnego wyrazu tej historii dodaje fakt, iż
we wszystko zamieszany był inny mężczyzna, pewien przystojny, lecz niezbyt elokwentny, baron o imieniu
Christiano. Czasami na szczęśliwe zakończenie jest już za późno. Czy tak samo będzie w przypadku brzydkiego
Cyrana i pięknej Roksany?

„Cyrano de Bergerac” to sztuka Edmonda Rostanda napisana w 1897 roku, ale jej bohater żył naprawdę. Był nim
siedemnastowieczny filozof i poeta, Savinien de Cyrano de Bergerac, autor komedii, listów a także powieści
fantastycznej. To na podstawie jego życiorysu Rostand napisał sztukę, która do dziś bawi i wzrusza.

Plenerowy spektakl Sceny Polskiej odbędzie się z magicznej scenerii Wzgórza Zamkowego w piątek, 14
września o godzinie 19.30. Bilety w cenie 90 Kc lub 15 zł można nabyć na Wzgórzu Zamkowym tuż przed
spektaklem. Przedsprzedaż prowadzona jest w punkcie Informacji Turystycznej na Zamku w Cieszynie, a
zarezerwować wejściówkę można tutaj.

Uwaga konkurs!

Mamy dla Was dwa podwójne zaproszenia na plenerowy spektakl Sceny Polskiej. Aby je wygrać w
komentarzach do tego artykułu podajcie przynajmniej trzy zalety dużego nosa. Odpowiedzi można
zamieszczać do końca środy 12 września. Zwycięzców wybierzemy następnego dnia. 

 

Konkurs zakończony

Drodzy czytelnicy! Dziękujemy Wam za zainteresowanie konkursem i gratulujemy poetyckiego talentu. Nagrody,
czyli podwójne zaproszenia na plenerowy spektakl przyznajemy użytkownikom, którzy najbardziej trafnie i
oryginalnie odpowiedzieli na pytanie konkursowe. Zwycięzcy to: morfina oraz gab2588.

Bilety odebrać można na Wzgórzu Zamkowym w Cieszynie tuż przed spektatklem czyli w najbliższy piątek, 14
września. Początek przedstawienia o godz. 19:30.

Gratulujemy i życzymy udanego piątkowego wieczoru!

http://www.tdivadlo.cz/index_pl.php?body=program_pl
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